
        
              
                
                    
                        
                            	Chatař chalupář
	Domov
	Psí kusy
	Flora
	Pěkné bydlení
	Zdraví


                        

                    

                

            
            
                
                    BANNER

                

            

            
                
                    Rozmarýna

                    
                        
                            
                        
                        
                            Přihlášení

                            
                                
                            

                            
                                
                            

                            
                                Přihlásit se 
                            

                        

                        
                        
                            

                            

                        
                        
                    

                

            

            
                
                       
                        
                            Toggle navigation
                            
                            
                            
                                         
                        
                            	 Úvodní stránka
	
                                    Rubriky 
                                    	Chalupy
	Chaty
	Stavíme
	Dílna
	Interiér
	Inspirace
	Zahrada


                                
	Předplatné
	Archiv
	O časopise
	Eshop
	Kontakty


                        

                    

                

              
        
        
            
                
                    
                        Upcyklované textilní doplňky potěší vás i přírodu

                        

                    
                

            
            
                
                    
                        
                            	
                                    [image: ]
                                
	
                                    [image: ]
                                
	
                                    [image: ]
                                


                        

                        
                            Petr Novák
                            Zahrada a její plody
                        

                        Aronie, keř pro zdraví i krásu

                        Máte rádi rostliny, které za málo práce poskytnou hodně užitku? 
                            Na jaře dekorativní květy,
                            na podzim nádherně zbarvené listy
                            a k tomu barevně výrazné, chutné a zdravé plody?
                            Pak na vaší zahradě nesmí chybět aronie. Celý článek 

                    
                    
                        
                            	
                                    [image: ]
                                
	
                                    [image: ]
                                
	
                                    [image: ]
                                


                        

                        
                            Erazim Kotrba
                            Designerský koutek
                        

                        Z jednoho hrnce

                        Jsou syté a vydatné, zahřejí 
                            v chladnějších dnech a na jejich přípravu potřebujete 
                            jen jedinou nádobu. To je hned několik dobrých důvodů, 
                            proč si oblíbit pokrmy z jednoho hrnce. Celý článek 

                    
                    
                        
                            	
                                    [image: ]
                                
	
                                    [image: ]
                                
	
                                    [image: ]
                                


                        

                        
                            Erazim Kotrba
                            Designerský koutek
                        

                        Originální podnožka

                        Starou opotřebovanou stoličku nemusíte vyhazovat. 
                            Věnujte jí trochu svého času, proměňte ji, a odvděčí
                            se vám tím, že vám bude ještě dlouho sloužit jako
                            praktický a zajímavý doplněk. Celý článek 

                    
                    
                        
                            	
                                    [image: ]
                                
	
                                    [image: ]
                                
	
                                    [image: ]
                                


                        

                        
                            Erazim Kotrba
                            Designerský koutek
                        

                        Extravagantní sláma

                        Suché květiny nemusíte aranžovat jen do nádob. 
                            Jako základ neobvyklé dekorace zkuste použít 
                            třeba suchou slámu stojící v úhledném svazku. Celý článek 

                    
                    
                        Další články 
                    
                
                
                                            
                        
                            [image: ]
                            Suché kytice

                            Rádi si zdobíte domov květinami? Od jara do podzimu to není 
                               problém, ale co v zimě? Máme řešení! Když si teď květiny nasušíte,
                               budou vás těšit i v zimním čase. Rádi si zdobíte domov květinami? 
                               Od jara do podzimu to není problém, ale co v zimě? Máme řešení! 
                               Když si teď květiny nasušíte, budou vás těšit i v zimním čase. Celý článek 

                        
                        
                            [image: ]
                            Suché kytice

                            Rádi si zdobíte domov květinami? Od jara do podzimu to není 
                               problém, ale co v zimě? Máme řešení! Když si teď květiny nasušíte,
                               budou vás těšit i v zimním čase. Rádi si zdobíte domov květinami? 
                               Od jara do podzimu to není problém, ale co v zimě? Máme řešení! 
                               Když si teď květiny nasušíte, budou vás těšit i v zimním čase. Celý článek 

                        
                        
                            [image: ]
                            Suché kytice

                            Rádi si zdobíte domov květinami? Od jara do podzimu to není 
                               problém, ale co v zimě? Máme řešení! Když si teď květiny nasušíte,
                               budou vás těšit i v zimním čase. Rádi si zdobíte domov květinami? 
                               Od jara do podzimu to není problém, ale co v zimě? Máme řešení! 
                               Když si teď květiny nasušíte, budou vás těšit i v zimním čase. Celý článek 

                        
                                                    
                            Další články 
                        
                    

                    
                        
                            [image: ]
                            Aktualní číslo Rozmarýny

                            	 Objednat tištěnou Rozmarýnu
	 Objednat elektronickou verzi Rozmarýny


                        
                        
                            [image: ]
                            Soutěž o legrační květiny pro tři soutěžící

                            	 Vyhráli jste v našich soutěžích?


                        
                        
                            Nejčtenější články

                            	Matrace pro dobrý spánek
	Křehké dobroty z lístkového těsta
	Co si z přírody bereme, to jí vracíme
	Jak odolat chuti na sladké
	Aronie, keř pro zdraví i krásu


                        
                    
                
                
                    
                        [image: ]
                        Penne se špenátem a ricottou

                        Máte rádi rostliny, které za málo práce poskytnou hodně užitku?
                           Na jaře dekorativní květy, na podzim nádherně zbarvené listy
                           a k tomu barevně výrazné, chutné a zdravé plody? Pak na vaší
                           zahradě nesmí chybět aronie

                    
                    
                        [image: ]
                        Zapečené farfalle s brokolicí

                        Jsou syté a vydatné, zahřejí v chladnějších dnech a na jejich 
                           přípravu potřebujete jen jedinou nádobu. To je hned několik 
                           dobrých důvodů, proč si oblíbit pokrmy z jednoho hrnce.

                    
                    
                        [image: ]
                        Meruňkové knedlíky

                        Starou opotřebovanou stoličku nemusíte vyhazovat. Věnujte jí 
                           trochu svého času, proměňte ji, a odvděčí se vám tím, že vám 
                           bude ještě dlouho sloužit jako praktický a zajímavý doplněk.

                    
                    
                        [image: ]
                        Zavařeniny s nápadem

                        Suché květiny nemusíte aranžovat jen do nádob. Jako základ 
                           neobvyklé dekorace zkuste použít třeba suchou slámu stojící 
                           v úhledném svazku.

                    
                
                
                    Sekce z facebooku
                
                
                    Přečtěte si
                    
                    
                        
                            [image: ...]
                        

                        
                            Pryč s plísněmi – zazimováváme chaty

                            Doplňky a architektonické prvky z bambusu a rákosu působí exoticky, 
                               ale mohou zajímavě dotvářet i českou zahradu. A vydrží víc, než by 
                               se na první pohled mohlo zdát. Doplňky a architektonické prvky z 
                               bambusu a rákosu působí exoticky, ale mohou zajímavě dotvářet i českou 
                               zahradu. A vydrží víc, než by se na první pohled mohlo zdát. Celý článek 

                        

                    
                    
                        
                            [image: ...]
                        

                        
                            Pryč s plísněmi – zazimováváme chaty

                            Doplňky a architektonické prvky z bambusu a rákosu působí exoticky, 
                               ale mohou zajímavě dotvářet i českou zahradu. A vydrží víc, než by 
                               se na první pohled mohlo zdát. Doplňky a architektonické prvky z 
                               bambusu a rákosu působí exoticky, ale mohou zajímavě dotvářet i českou 
                               zahradu. A vydrží víc, než by se na první pohled mohlo zdát. Celý článek 

                        

                    
                    
                        
                            [image: ...]
                        

                        
                            Pryč s plísněmi – zazimováváme chaty

                            Doplňky a architektonické prvky z bambusu a rákosu působí exoticky, 
                               ale mohou zajímavě dotvářet i českou zahradu. A vydrží víc, než by 
                               se na první pohled mohlo zdát. Doplňky a architektonické prvky z 
                               bambusu a rákosu působí exoticky, ale mohou zajímavě dotvářet i českou 
                               zahradu. A vydrží víc, než by se na první pohled mohlo zdát. Celý článek 

                        

                        
                
                
                    BANNER
                        
                

            

        

                    
            
                	Chatař chalupář
	Domov
	Psí kusy
	Flora
	Pěkné bydlení
	Zdraví


            
            
                  
                    
                        
                            rozmarýna

                            	
	
	


                        
                        
                            
                                Vydává:

                                Časopisy pro volný čas s.r.o.

                                Táborská 5/979

                                140 00 Praha 4

                                tel.: 226 517 911

                                fax: 226 517 938
                            

                            
                                IČO: 26 42 29 64

                                DIČ: CZ26 42 29 64

                                Obchodní rejstřík Městský soud
                               
                                v Praze, oddíl C, vložka 810666
                            

                                            
                        
                            
                                Sekretariát:

                                Ilona Dohnalová

                                tel.: 226 517 915

                                fax: 226 517 938

                                casopisy@provolnycas.cz
                            

                            
                                Adresa redakce:

                                Táborská 5/979

                                140 00 Praha 4

                                rozmaryna@provolnycas.cz
                            

                        
                        
                            
                                Šéfredaktorka časopisu Rozmarýna:

                                Mirka Koníčková

                                tel.: 226 517 957

                                fax: 226 517 959

                                konickova@provolnycas.cz
                            

                            
                                Předplatné:

                                Michaela Volfová

                                Táborská 5/979

                                140 00 Praha 4

                                tel.: 226 517 917

                                fax: 226 517 960

                                bezplatna linka: 800 444 445

                                predplatne@provolnycas.cz
                            

                        
                        
                            
                                Distribuce:

                                Tomasz Olszar

                                tel.: 226 517 916

                                fax: 226 517 960

                                tomasz.olszar@provolnycas.cz
                            

                            
                                Manažer inzerce:

                                Monika Bundilová

                                tel./fax: 226 517 933

                                mobil: 734 132 022

                                monika.bundilova@provolnycas.cz
                            

                        
                    

                

            

        

    